2021 年 2 月吉日

得意先各位

株式会社 東郊産業

岐阜県可児郡御嵩町前沢字日蔭前 4475 番地

TEL:0574-67-0110

FAX:0574-67-5831

商品廃番のご案内

拝啓

晩冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては永年にわたりご愛顧頂いておりました下記製品を、

市場の動向を踏まえた結果、製造中止とし現在庫終了をもって販売も終了させて頂く事に

なりました。誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

 今後も皆様のご要望にお応えすべく、より良い商品の充実に努めて参りたいと存じま

す。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：アクリル樹脂系エマルション形床根太用接着剤

「TK-2500 スタンドチューブ」

    ※TK-2500 チューブは引き続き製造販売いたします。

     また、床根太用の接着には弊社ウレタン樹脂系接着剤（TK-1000 等）または

変成シリコーン系接着剤（TK リフォーム床達人）のご使用をお勧めいたします。

期 日：販売は在庫終了をもって終了いたします。

    在庫につきましては弊社業務までお問い合わせ下さい。

         （TEL：0574-67-0110 FAX：0574-67-5831）

以上